Anmert. Sammilide nadhfichend aus vem Oviginale mitgetheilte Wrfunben, bei Denen nidht etvoas NAnderes bemerft
ifl, find von ben im Mathe-YArdive ju Dhindjeberg bevuhenben Uridiriften abgefchrichen.

XII.  Hergog Rudolph vou Sadhjen Deftdtigt bie Stabt Miindyeberg und befreiet fie von allen
Jollabgaben in ber Stadt Straugberg, am 13. Jamur 1321.

In nomine domini amen. Rudolphus, dei gratia Dux Saxonie, Angarie, Weltphalie,
Comes in Bren nec non Burchgrauius in Maydebureh, voiuerfis et Gngulis chrilti delibus prefentes
litteras viluris fen audituris falalem in perpetuum. Acta modernorum ideirco privilegijs roboraotur,
ne vt quandogue fieri folet a polteris infringantur. Notum igitur elle volumus tam prelentibus
quam futuris, Quod noftre Civitati Monekeberch et omnibus Ciuibus nunc et in fuluro in eadem
Ciuitate refidentibns, Omnes conluetudines ac libertates alque omnia eorum jura et fingula damus
et dopamus et approbando firmiter Confirmamus, que ab antiquis iplorum dominis principibus
magnificis de Brandenburch, quondam Marchionibus diue recordacionis dicta Civitas Moneke-
berch ac ipli Cives predicti habuerunt, quas conluetudines ac libertates et que jura [epedicti Ci-
ues cum eorum literis patentibus fuper hijs confectis et a predictis Marchionibus de Brandenburch
traditis poffant. publice edocere, volentes iplam Civitatem predictam et Cioes inibi refidentes (pe-
ciali gracia prosequi et Favore liberaliter ipfis donantes, quod ab omni Thelonio deinceps in noftra
Civitate Struzberch debent efle liberi et foluti, In omnium premiflorum cuidenciam prelentes
literas cum teltium Sublcripcione ac munimine noftri figilli doximus firmiter roborandas. Teltes
huius funt Dominus Nicolaus, prepofitus in Bernowe, Otto et hinricus, pincerne de
Schenkendorph, henning et hermannus, dicti de wolkowe, hinricus de Slaber-
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